平成29年12月27日

  物療校友会 学術部 放射線部会

会長 宮原 哲也

 拝啓

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は物療校友会学術部放射線部会

の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平成29年度第5回物療校友会学術部

放射線部会勉強会の日程及び詳細が決定致しましたので、ご案内させていただきます。

 今回は、学生から若い診療放射線技師の方々にぜひ聞いていただきたいCTに関する講演となりま

す。物療卒業生だけでなく、どなたでも参加できますのでたくさんのご参加お待ちしております。

敬具

記

日 時

  平成29年2月3日（土）18：30～20：30   （受付開始18：15～）

会場

  大阪市立阿倍野市民学習センター 第2研修室
       最寄り駅

       【地下鉄谷町線】
        「阿倍野」駅7号出口方面から、あべのベルタ地下2階通路を通りエスカレーターで3階へ
       【地下鉄御堂筋線/JR】                                                       【近鉄】

            「天王寺」駅より徒歩8分                                                     「大阪阿部野橋」駅より徒歩8分

参加費

 物療校友会会員  無料

 （ただし,物療校友会年会費を平成30年1月末までに納めた者に限る）

 物療同窓会会員  無料

 （ただし,物療同窓会終身会費を平成30年1月末までに納めた者に限る）

 学生 100円  （ただし, 学生証を提示した者に限る）

 上記の者以外   500円

平成29年度 第5回 物療校友会
学術部放射線部会勉強会

18：30～18：35

開会の挨拶

 物療校友会 副会長          近畿大学医学部附属病院 西 環

18：35～19：15

講演１  座長：大阪急性期・総合医療センター 宮原 哲也

『CTの研究はじめてみませんか？』

神戸大学医学部附属病院 関谷 俊範 先生

19：20～20：20

講演２  座長：兵庫医科大学病院 中村 憲治

『胸部CT検査を再考する。』

大阪物療大学    山口 功 先生

20：20～20：25

閉会の挨拶

 物療校友会学術部放射線部会 会長

                  大阪急性期・総合医療センター 宮原 哲也

※勉強会終了後には会場近くで情報交換会もございます。

  たくさんの参加お待ちしております。

主催：物療校友会 学術部 放射線部会

共催：大阪物療大学同窓会

プログラム